



CIN:L52322KA1992PLC013512

September 06, 2019

The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Script Code :521210

Sub: Intimation of Newspaper Publication of Annual General Meeting

Dear Sir


In terms of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 , enclosed please find herewith the copies of the public advertisement of the Annual General Meeting in Financial Express (English) and Sanjayvani (Kannada)

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully

For CITYMAN LIMITED


TN Sajeevan
(CFO)

CITYMAN LIMITED

REGD OFFICE : 153 (OLD NO. 43/35) 2ND FLOOR, PROMENADE ROAD 2ND CROSS, FRASER TOWN,
BANGLAORE - 560 005. PH: +91-80-25540183, FAX : +91-80-25540193

CIN : L52322KA1992PLC013512

State of economy with Reliance worrying: Manmohan Singh

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, September 1

FORMER PRIME MINISTER Manmohan Singh on Sunday said the state of the economy was "deeply worrying" and urged the government to put aside "vendetta politics" and reach out to sane voices and thinking minds to steer the economy out of this "man-made crisis".

The Congress leader said "all-round mismanagement" by the Modi government was responsible for the slowdown.

"The state of the economy today is deeply worrying. The last quarter's GDP growth rate of 5% signals that we are in the midst of a prolonged slowdown. India has the potential to grow at a much faster rate but all-round mismanagement by the Modi government has resulted in this slowdown," Singh said in a statement.

Targeting the government, Singh said the country's youth, farmers and farm workers, entrepreneurs and the marginalised sections deserve better. India cannot afford to continue down this path, he said, adding, "I urge the government to put aside vendetta



Former Prime Minister Manmohan Singh

politics, and reach out to sane voices and thinking minds, to steer our economy out of this man-made crisis.

Singh said it is particularly distressing that the manufacturing sector's growth is tapering at 0.6%. "This makes very clear that our economy has not yet recovered from man-made blunders of demonetisation and a hastily implemented GST," he said.

The former PM alleged that institutions are under attack and their autonomy is being eroded.

On government taking ₹1.76 lakh crore from the reserves, Singh said the silence of the RBI will be tested after this record transfer to the government. This,

providing 500 MW by 2023 at an investment cost of \$400 million, in the latest sign of Beijing's growing role in the South Asian nation's energy sector.

Bangladesh's installed power capacity is more than 20,000 MW and the country aims to provide electricity to all of its more than 160 million people by 2020.

The country's energy sector has grown 12.5% in recent years, with renewable making up only 3% of the total, government officials said. Bangladesh plans to boost this to 10% by 2022.

—REUTERS

CITYMAN LIMITED

CIN:L52322KA1992PLC013512

Regd: Office. No.153 (Old No.43/35), 2nd Floor,
Promenade Road, 2nd Cross Frazer Town,
Bangalore - 560005
Tel:080-25540183 Fax:080-25540193

NOTICE

NOTICE OF THE 27th ANNUAL GENERAL MEETING

1. 27th Annual meeting (AGM) of the share holders of the Company scheduled to be held on Wednesday, 25th September, 2019 at 10. AM at Rotary Club of Cantonment, No.11, Promenade Road, Next to Goodwill Women's College, Frazer Town, Bengaluru-560005 notices along with the Annual Report have been despatched to the shareholders on 30th August, 2019, and the same is also available on company's web site at www.cityman.co.in

2. That the company has provided the facility to its shareholders to exercise their vote by electronic means (remote E-voting) on the business/resolutions to be transacted at the ensuing annual general meeting.

3. That the 17th September, 2019 has been fixed as the cut-off date for determining eligibility to vote by remote E-voting and in the Annual general meeting.

4. That the remote E-Voting period will commence on 22nd September, 2019 (at 9.00 AM) and end on 24th September, 2019 (at 5.00PM). During this period shareholders of the company holding shares either in physical or dematerialized form, as on cut-off date of 17th September, 2019, may cast their vote electronically. Remote E-Voting module will be disabled on 24th September, 2019 (after 5.00 PM)

5. The Register of Members and the Share Transfer Book will remain closed from 18-09-2019 to 25-09-2019 (both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting.

6. Any person, who acquires shares and become a member of the company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date (i.e 17th September, 2019) may obtain the Login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining the user ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available in the Company's website.

7. That the grievances related to electronic voting may be addressed to Mr. T N Sajeevan, CFO of the company at his email id sajeevan@cityman.co.in

For Cityman Limited
Sd/-

Place :Bangalore
Date:31-08-2019

D E Chandrasekaran
(Company Secretary)

Form No. INC-26

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014] Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another Before the Central Government, Southern Region, Chennai

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of Sie-Brains Technology Services Private Limited, having its registered office at 49/172 D1, Pulikkottil Blossom Road, Elamakkara P.O, Ernakulam - 682026, Kerala

Petitioner

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on Monday, 5th day of August, 2019 to enable the

EXPRESS Careers



भारतीय प्रबंध संस्थान कोषिकोड
INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT KOZHIKODE
IIM Kozhikode Campus P.O, Kozhikode 673 572
Tel: 0495 2809160/234/125

Notification No. C-29/2019-IIMK. HR

Applications are invited for the contract position of
Consultant (Governance).

Eligible and interested candidates may apply online at the careers page of our website

<https://www.iimk.ac.in/>

Date: 13-08-2019

Chief Administrative Officer



Advf. No. NITC/13-1/2019-RO Dated: 28th August 2019
National Institute of Technology Calicut
(An Institution of National Importance under MHRD)
NITC Campus P.O Kozhikode - 673 601, Kerala

... - 562 123
... 560005
...
... held on Wednesday, 25th September,
... Village, Nelamangala, Bangalore-562
... the Company.
... have been sent to all the members
... same are also available on the website
... all other members at their registered
... 31.08.2019.
... the cut-off date of 19.09.2019, may cast
... electronic voting system of National
... (remote e-Voting). All the members

AGM is 19.09.2019.

of the Company after the dispatch of the
E may obtain login-ID and password by
registered with NSDL for e-voting then

by NSDL beyond 17.00 HRS IST on
member shall not be allowed to change it
available at the AGM; (c) The members
the AGM but shall not be entitled to cast

www.wintaclimited.com..

the Frequently Asked Questions (FAQs)
help section or contact Mr. Ravi of

Share Transfer books of the Company
of AGM.

By Order of the Board
For WINTAC LIMITED

(B.P. THYAGARAJ)
C.F.P. (FINANCE) & SECRETARY



ಕಟಪಾಡಿ, ಸೆ 3-ಕರಾವಳಿ ನಗರ ಉಡುಪಿಯ ದೆಂದೂರು ಕಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅದ್ವೈತಿಯಾಗಿ ನಡೆಯುವ ಗಣೇಶೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ತದ್ಗೃಹಿ ಅಪರಂತ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡು ಗಮನ ಸೆಳೆದಿದ್ದಾರೆ.

ಶ್ರೀ ಈಶ್ವರ ಲಿಂಗ ಸ್ಥಾಪನೆಗಾಗಿ ಯುಜಿಮುನಿಗಳು ನಾಗಾ ಸಾಧು ಸನ್ಯಾಸಿಗಳು ಆಗಮಿಸಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪನಾ ಕಾರ್ಯ ನೆರವೇರಿಸಿದ್ದಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಬಂದೋಬಸ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ನಡುವೆಯೇ ವೇದಿಕೆಗೆ ಆಗಮಿಸಿದಮೋದಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕವಾಗಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪಿಸಲ್ಪಟ್ಟ



ಈಶ್ವರ ಲಿಂಗಕ್ಕೆ ಪುಷ್ಪಾರ್ಚನೆಗೈದು ನೆರೆದ ಜನಸ್ತೋಮದತ್ತ ಕೈ ಬೀಸಿದರು.

ಇಷ್ಟಲ್ಲಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾದದ್ದು ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ದೆಂದೂರು ಕಟ್ಟೆ ಶ್ರೀ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗಣೇಶೋತ್ಸವ. ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿಯಂತೆ ಕಾಣುತ್ತಿರುವ ಹಿರಿಯಡ್ಡೆ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸದಾನಂದ ನಾಯಕ್ ಮೋದಿಯ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಆಗಮಿಸಿ ಮನೋರಂಜನೆಯನ್ನು ನೀಡಿದರು. ನೆರೆದ ಜನಸ್ತೋಮದಿಂದ ಈ ಮನೋರಂಜನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕವಾಗಿ ಶ್ಲಾಘನೆ ವ್ಯಕ್ತವಾಯಿತು.

8 ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಿದ ಮಿನಿಸೋ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಸೆ. 3- ಜಪಾನಿನ ಡಿಸೈನರ್ ಲೈಫ್‌ಸ್ಟೈಲ್ ಬ್ರಾಂಡ್ ಆಗಿರುವ ಮಿನಿಸೋ ಭಾರತ ದೇಶದಲ್ಲಿ 100 ಮಳಿಗೆಗಳನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದ ಸಂಭ್ರಮವನ್ನು ಆಚರಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಮೂರು ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ 8 ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಧಾನ ಮಾಡಿದೆ. ಬೆಸ್ಪಾಕೋ ಆಪರೇಷನ್ ಸ್ಟೋರ್, ಬೆಸ್ಪಾ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟೋರ್ ಮತ್ತು ಬೆಸ್ಪಾ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ ಸ್ಟೋರ್ ಎಂಬ ಮೂರು ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ 8 ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನು ಪ್ರಮುಖ ಫಾಲೋವರ್‌ರಿಗೆ ನವದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿನ ಡೆಡ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ವಿತರಿಸಿದೆ.

ಇದೇ ವೇಳೆ ತನ್ನ ಬ್ರಾಂಡ್ ಭವಿಷ್ಯದ ವಿಸ್ತರಣಾ ಯೋಜನೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚೆ ನಡೆಸಿದ ಎಂದು ಮಿನಿಸೋದ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಟಿರೋನ್ ಲಿ ಅವರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಭಾರತದಲ್ಲಿ ವಿಸ್ತರಣಾ ಯೋಜನೆ ಆರಂಭಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಕೆಲವು ಅಡೆತಡೆಗಳು ಇದ್ದರೂ ಕೂಡ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಸ್ತರಣಾ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅವರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ದೇಶದಾದ್ಯಂತ 43 ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು 106 ಮಳಿಗೆಗಳನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ್ದು, ಉತ್ತಮ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಗುತ್ತಿರುವುದಾಗಿ ಅವರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ನಾರಾಯಣ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ, Hyderabad, 10-23305167. westgoldltd.com. NG, REMOTE SURE DATES. Meeting (AGM) 019 at 11:30 A.M. Bangalore District, set out in the Annual Report. se email ids are Participants. Physical e been sent to all mitted mode. mpany's website wise entitled to Companies Act, e of cost upon a d Share Transfer



ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಿರ್ದೇಶನಾ ಚಲನಚಿತ್ರ ನಾಯಕರ ವೆಂಕಟರಮ್

ಯ ಕಲಬುರಗಿ, ಸೆ. 3, and under is also hereby er Books of the 2019, to 25th of the Annual the Board d Limited and Pande cretary & e Officer

ಸಿಟಿಮ್ಯಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN:L52322KA1992PLC013512

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸಂ 153 (ಹಳೆ ಸಂಖ್ಯೆ 43/35), 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರೊಮೆನೇಡ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560005
ದೂರವಾಣಿ: 080 25540183 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 25540193

ಪ್ರಕಟಣೆ

- 27ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ
1. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಷೇರುದಾರರ 27ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ಬುಧವಾರ, 25 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ರೋಟರಿ ಕ್ಲಬ್ ಆಫ್ ಕ್ಯಾಂಟನ್ಮೆಂಟ್, ಸಂ 11, ಪ್ರಾಮೆನೇಡ್ ರಸ್ತೆ, ಗುಡ್ಲಿ ಮಹಿಳೆಯರ ಕಾಲೇಜ್ ಪಲ್ಯ ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560005 ನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು 30 ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ, ಮತ್ತು ಇದು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ www.cityman.co.in ದಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
 2. ನಡೆಯಲಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ನಿರ್ಣಯಗಳ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ (ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನ) ಮಾಡಲು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ.
 3. ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು 17 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ಅನ್ನು ಅಂತಿಮ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ನಿಶ್ಚಯಿಸಲಾಗಿದೆ.
 4. ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಯು 22 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00) ರಂದು ಆರಂಭವಾಗಿ, 24 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 (ಸಂಜೆ 05:00) ರಂದು ಅಂತ್ಯವಾಗಲಿದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ಮಾಡಿರಿಯಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಷೇರುದಾರರು ಅಂತಿಮದಿನವಾದ 17 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ಅಂತ್ಯವಾಗುವುದರೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಮತದಾನವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮಾಡಬಹುದು. ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು 24 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 (ಸಂಜೆ 05:00) ರಂದು ನಿಷ್ಪಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
 5. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ 18-09-2019 ನಿಂದ 25-09-2019 ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸರಿದಂತೆ) ಸದಸ್ಯರ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ.
 6. ಈ ಸೂಚನೆಯು ತಲುಪಿದ ನಂತರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮತ್ತು ಅಂತಿಮದಿನವಾದ 17 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಯುಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ವಿಸ್ತೃತ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ; ಇದು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
 7. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ದೂರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ CFO ಆದ ಶ್ರೀ ಟಿ ಎನ್ ಸಜೀವನ್, ಅವರಿಗೆ ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ sajeevan@cityman.co.in ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಸಿಟಿಮ್ಯಾನ್ ನಿರಯಮಿತಕಾಗಿ ಸಹಿ/-
ಡಿ ಇ ಚಂದ್ರಶೇಖರನ್
(ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 31.08.2019